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pol para Ná z uz o:l.g z:I Rozpoětová poJ.ožka P íjny V daje Financování
schválil starosta

1386 0000 000 0 00000 0000 000 P íjem z daně z hazardnich her s vy hazardní hry
1387 0000 000 0 00000 0000 000 P íjem z daně z technickl,ch her nep technické hry
4111 0000 000 0 98348 0000 000 Neinvestični p ijaté transfery z vš dotace volby d,o Ep 2024

20

15

32

000, 00

000,00
000,00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00

0,00
000, 00

000,00
000,00

000,00
000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00

-35 000,00

5175 67L7 000 0 98348 0000 000 Pohoštění
5027 671,1 000 0 9B34B 0000 000 Ostatní osobní v daje

5L6L 67I'1 000 0 9B34B 0000 000 Poštovní služby
5773 6LL1 000 0 9B34B 0000 000 Cestovné
B115 0000 000 0 00000 0000 000 Financování

stravné - volby do EP 2024

odměny - volby do EP 2024
3

2!
3

2

3

5139 6117 000 0 9B34B 0000 000 Nákup materiálu jinde neza azeny materiá]_ - volby d,o Ep 2O2
poštovné - volby do EP 202
cestovné - volby do EP 202
Vyrovnání

Souhrn za doklad č. ROl2024l003 Rozpočtové opat ení ě. 3

P íjmy: zu šení
V daje: zv,šení
Financování _ změna celkem

67 000,00 - snížení
32 000,00 - snížení

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

.35 000,00 <_> Kontrola

67 000,00

32 000,00

35 000,00

Omezení doklad : Doklad číslo: RO/2024l003

Celkov souhrn za doklady
P íjmy : zv šení
V daje: zv šeni
Financování -změna celkem

schválil starosta obce dne

67 000,00 - snížení
32 000,00 - snížení

8" ,2021

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

-35 000,00 <-> Kontrola

67 000,00

32 000,00

35 000,00
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